€Ío
Estado de Sac Paulo

áía/ncut

 o' cie ^e7^i

ATA III DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 31/2020 - RETIFICADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 4148/2018

Aos 08 (oito) dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, reuniram-se os membros, ao
final nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - COP-DLC 02, instituída peia Portaria n°
255/2019, com alterações realizadas pelas Portarias n° 168/2020, n° 232/2020, n° 21/2021, n°
47/2021, n° 116/2021, n° 172/2021 e n° 276/2021, doravante denominada de Comissão, na sala
de reuniões do Departamento de Licitações e Compras para, em continuidade e com base na
Prova de Conceito que se acha encartada às fis. 975 á 1002 do presente administrativo, a qual os
técnicos da área atestaram o cumprimento de todos os itens obrigatórios do objeto, previsto no
Edital em epígrafe, razão pela qual, declaro vencedora do certame a empresa RM TALARICO
SISTEMAS ME, CNPJ 17.331.654/0001-09. Ante a não realização de sessão pública, e em
atendimento ao princípio do Contraditório e da Ampla Defesa, concedo o prazo de 3 (três) dias,
para recurso, nos termos do inciso XVIII do art.4° da Lei 10.520/2002. Nada mais, lido e achado
conforme vai devidamente assinada pelos presentes.

driei Mackovi

Pregoeiro

rina Aparecida Dias
Equipe de Apoio

Marcelo da^rúz Amaral
qtíípe de Apoio